dniach i godzinach uzgodnionych wcześniej  z osobą wskazaną w ppkt 5); 

5) dodatkowych informacji udziela Agnieszka Glazer – kierownik działu 

administracyjnego , tel.:  55 247 83 53 

§ 3. Cena sprzedaży 

1. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży Przedmiotowej Nieruchomości na kwotę netto 

1 375 400,00 zł. (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 

złotych). 

2. Proponowana w ofercie cena kupna - sprzedaży, z zastrzeżeniem postanowień § 5 winna 

być zapłacona najpóźniej w dniu poprzedzającym podpisanie aktu notarialnego. 

3. Muzeum dopuszcza finansowanie zakupu przedmiotowej nieruchomości z